PAGE
2

Администрация сельского поселения «Бальзино»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14. 11. 2016 г.

№ 49
с. Бальзино
Об утверждении Порядка формирования
и ведения реестра источников доходов бюджета
сельского поселения «Бальзино»

         В соответствии со статьей 55 Федерального Закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях организации учета источников доходов бюджета сельского поселения «Бальзино»,
               Постановляю:

1. Утвердить Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета сельского поселения «Бальзино», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте             администрации сельского поселения «Бальзино»

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации сельского поселения «Бальзино» Назарову Е.А.
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава СП «Бальзино»

Е.С.Иванова
                                                                       Утвержден

постановлением администрации
 сельского поселения «Бальзино»
 от 14 ноября 2016 года № 49
Порядок

формирования и ведения реестра источников доходов

бюджета сельского поселения «Бальзино»
1. Настоящий порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета сельского поселения «Бальзино» (далее – Порядок), разработан в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации. Порядок устанавливает основные принципы и правила формирования и ведения реестра источников доходов бюджета сельского поселения «Бальзино».
2. Для целей настоящего Порядка применяются следующие понятия:

- перечень источников доходов бюджета сельского поселения «Бальзино»– свод (перечень) федеральных налогов и сборов, региональных и местных налогов, иных обязательных платежей, других поступлений, являющихся источниками формирования доходов бюджета сельского поселения «Бальзино», определяемых настоящим Порядком;

- реестр источников доходов бюджета – свод информации о доходах бюджета по источникам доходов бюджета сельского поселения «Бальзино», формируемой в процессе составления, утверждения и исполнения бюджета, на основании перечня источников доходов бюджета сельского поселения «Бальзино».

3. Формирование и ведение реестра источников доходов бюджета сельского поселения «Бальзино» осуществляется экономистом сельского поселения «Бальзино» в соответствии с требованиями настоящего Порядка.
4. Главный бухгалтер Администрации осуществляет проверку фрагментов реестра источников доходов, на предмет отсутствия искажений и неточностей.
5. Формирование и ведение реестра источников доходов бюджета сельского поселения «Бальзино» осуществляется в бумажном и электронном форматах.

6. Формирование и ведение реестра источников доходов бюджета сельского поселения «Бальзино» осуществляется путём внесения в электронный документооборот сведений об источниках доходов бюджета сельского поселения «Бальзино», обновления и (или) исключения этих сведений.

7. Формирование и ведение реестра источников доходов бюджета сельского поселения «Бальзино» осуществляется по форме согласно приложению к настоящему Порядку.

8. Данные реестра используются при составлении проекта бюджета сельского поселения «Бальзино» на очередной финансовый год и плановый период.
                                         Приложение

к Порядку формирования и ведения
 реестра источников доходов бюджета
сельского поселения «Бальзино»

РЕЕСТР

источников доходов бюджета сельского поселения «Бальзино»
	Код строки
	Код классификации доходов бюджета
	Наименование кода классификации доходов бюджета
	Наименование главного администратора дохода бюджета
	Показатели прогноза доходов бюджета, тыс. рублей

	на очередной финансовый год
	на первый год планового периода
	на второй год планового периода

	Итого